



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 17-CONSEJERÍA JURÍDICA

UNIDAD 10-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2025



R1710-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	30	\$54.87	\$1,646.10	\$1,909.48
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	6	\$23.67	\$142.02	\$164.74
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$46.25	\$185.00	\$214.60
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$47.29	\$945.80	\$1,097.13
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	12	\$47.46	\$569.52	\$660.64
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	2	\$27.75	\$55.50	\$64.38
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$37.02	\$74.04	\$85.89
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	2	\$48.04	\$96.08	\$111.45
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	6	\$109.66	\$657.96	\$763.23
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	15	\$70.00	\$1,050.00	\$1,218.00
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	2	\$369.84	\$739.68	\$858.03
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	4	\$36.43	\$145.72	\$169.04
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	6	\$30.21	\$181.26	\$210.26
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	10	\$101.10	\$1,011.00	\$1,172.76

Elaboró: CARMEN SOFÍA MAURY ESCALANTE



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 17-CONSEJERÍA JURÍDICA

UNIDAD 10-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2025



R1710-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	30	\$34.02	\$1,020.60	\$1,183.90
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	2	\$340.71	\$681.42	\$790.45
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	100	\$14.18	\$1,418.00	\$1,644.88
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	12	\$31.70	\$380.40	\$441.26
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	12	\$335.98	\$4,031.76	\$4,676.84
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	20	\$71.96	\$1,439.20	\$1,669.47
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	15	\$56.21	\$843.15	\$978.05
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	30	\$13.69	\$410.70	\$476.41
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	12	\$332.60	\$3,991.20	\$4,629.79
0414	ESCOBA BRUJITA CARACTERÍSTICAS: - PALO DE MADERA. - TIPO CEPILLO (CERDAS SINTÉTICAS DURAS)	PIEZA	2	\$31.52	\$63.04	\$73.13
0416	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA.	PIEZA	4	\$107.41	\$429.64	\$498.38

SUBTOTAL \$22,208.79
I.V.A. \$3,553.40
TOTAL \$25,762.19

Elaboró: CARMEN SOFIA MAURY ESCALANTE



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 17-CONSEJERÍA JURÍDICA

UNIDAD 10-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2025



R1710-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 55343

Folio SIACAM: 1630

Código SIACAM:



a12a30f4f3ca433c8090a8194f874d94

Elaboró: CARMEN SOFÍA MAURY ESCALANTE